
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ: 222
Místo:  Datum:

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ: 00245941

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 42399521
Jiří Sváček, Chvalšinská 108, Český Krumlov 381 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ST4163
KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

SWIETELSKY stavební s.r.o.

12 070 202,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 070 202,35 2 534 742,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 14 604 944,84

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ST4163

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

162 476,60134 278,18

Cena s DPH [CZK]

3 805 461,36

14 604 944,84

4163c SO 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

3 145 009,394163a SO 1 - VODOVOD

12 070 202,35

10 637 006,888 790 914,784163b SO 2 - KANALIZACE

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

Jiří Sváček, Chvalšinská 
108, Český Krumlov 381 
 

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: 2222
Místo:  Datum:

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ: 00245941

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 42399521
Jiří Sváček, Chvalšinská 108, Český krumlov 381 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 145 009,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 145 009,39 21,00% 660 451,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 805 461,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163a - SO 1 - VODOVOD

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 145 009,39

HSV - Práce a dodávky HSV 3 145 009,39
    1 - Zemní práce 1 063 163,56

    2 - Zakládání 25 020,00

    4 - Vodorovné konstrukce 194 643,90

    5 - Komunikace pozemní 44 688,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 281,00

    8 - Trubní vedení 1 756 726,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 738,00

    997 - Přesun sutě 14 881,92

    998 - Přesun hmot 17 866,05

4163a - SO 1 - VODOVOD

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 145 009,39

D HSV Práce a dodávky HSV 3 145 009,39

D 1 Zemní práce 1 063 163,56
1 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 44,000

P

Poznámka k položce:
Odstranění konstrukčních vrstev v tl. 0,4 m, mimo prostor rekonstrukce 
komunikace.

2 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 m2 44,000

3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a potrubí m 67,000

P

Poznámka k položce:
Zajištění kabelů ve výkopu (i vícepár) a zajištění potrubí (jiné sítě) ve 
výkopu.

4 K 132212122
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 43,392

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stávajících kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí a při obnažování stáv potrubí vodovodu v místě 
propojení/odpojení.

VV 54,24*0,8  "ruční výkop v hor. 30 z 80% 43,392

5 K 132212222
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 7,184

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stáv. kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí a při obnažování stáv. potrubí vodovodu v místě 
propojení/odpojení.

VV 8,98*0,8  "ruční výkop hor. 3 z 80% 7,184

6 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 458,940

VV 627,912*0,8  "výkop rýhy v hor. 3 z 80% 502,330
VV -43,39  "ruční výkop v hor. 3 -43,390
VV Součet 458,940

7 K 132312122
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 10,848

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stáv. kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí a při obnažování stáv. potrubí vodovodu v místě 
propojení/odpojení.

VV 54,24*0,2  "ruční výkop v hor. 4 z 20% 10,848

8 K 132312222
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 1,796

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stáv. kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí a při obnažování stáv. potrubí vodovodu v místě 
propojení/odpojení.

VV 8,98*0,2  "ruční výkop hor. 4 z 20% 1,796

9 K 132354104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně m3 114,732

VV 627,912*0,2  "výkop rýhy v hor.4 z 20% 125,582
VV -10,85  "ruční výkop v hor.4 -10,850
VV Součet 114,732

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 052,800

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163a - SO 1 - VODOVOD

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 1 052,800

12 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 158,990

VV 11,094  "odpojení vodovodu - odvoz do 1 km na meziskládku 11,094

VV 118,518  "odpojení přípojek - odvoz do 1 km na meziskládku 118,518
VV 29,378  "zpětný dovoz materiálu na zásyp z meziskládky 29,378
VV Součet 158,990

13 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 607,514

VV 636,892  "hloubení rýh 636,892
VV -29,378  "materiál použitý na zásyp -29,378
VV Součet 607,514

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 158,990

VV 11,094  "odpojení vodovodu 11,094
VV 118,518  "odpojení přípojek 118,518
VV 29,378  "materiál na zásyp 29,378
VV Součet 158,990

15 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce 
(skládkovné) t 1 093,525

VV 607,514*1,8 1 093,525
16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 766,504

VV 158,99  "uložení na meziskládky 158,990
VV 607,514  "uložení na skládky 607,514
VV Součet 766,504

17 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 29,378

P
Poznámka k položce:
Zásyp vytěženou zeminou.

VV 1,784  "odpojení vodovodu 1,784
VV 27,594  "přípojky 27,594
VV Součet 29,378

18 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 176,706

VV 138,45  "řady (vč. propojení a odpojení) 138,450
VV 38,256  "přípojky 38,256
VV Součet 176,706

19 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 - materiál na obsyp t 353,412
VV 176,706*2 'Přepočtené koeficientem množství 353,412

D 2 Zakládání
20 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 6,000 4 

P
Poznámka k položce:
Betonové zabezpečovací bloky.

VV 24*0,25  6,000

D 4 Vodorovné konstrukce
21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0-8 

mm, tl. 0,1 m m3 57,720 1 

VV 46,08  "řady (vč. propojení) 46,080
VV 11,64  "přípojky 11,640
VV Součet 57,720

22 K 451597977 Zásyp výkopu z betonového recyklátu m3 366,474

P
Poznámka k položce:
Zásyp výkopu betonovým recyklátem (pod upravovaný terén).

VV 325,602  "řady (vč. propojení a odpojení) 325,602
VV 40,872  "přípojky 40,872
VV Součet 366,474

D 5 Komunikace pozemní
23 K 564750101 Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 

150 mm
m2 52,000

VV 44,0+4,0+4,0 52,000

24 K 564751101 Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-63 mm plochy do 100 m2 tl 
150 mm

m2 52,000

VV 44,0+4,0+4,0 52,000

25 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm m2 52,000

VV 44,0+4,0+4,0 52,000

26 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2 m2 44,000

27 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2 m2 44,000

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 44,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
29 K 616635151 Vyplnění potrubí DN 100 mm řídkou betonovou směsí m3 4,270

P
Poznámka k položce:
Potrubí ponecháno v zemi (dl. 544 m).

D 8 Trubní vedení

30 K 857231141 Montáž litinové spojky na potrubí různého materiálu DN 
25 mm

kus 44,000

31 M 31951185 spojka litinová na potrubí různého materiálu DN 25 
mm25mm

kus 44,000

32 K 857251141 Montáž litinových tvarovek - pateční koleno DN80 kus 4,000

33 M 55254047 koleno s patkou přírubové litinové vodovodní 
prodloužené DN 80 kus 4,000 6 

34 K 857263131 Montáž litinových tvarovek odbočných  DN 100 kus 7,000

35 M 55253811 tvarovka litinová odbočná přírubová - kříž  DN 
100/100 kus 1,000 10 

36 M 55259210
tvarovka odbočná litinová přírubová s přírubovou 
odbočkou  DN 100/100 kus 1,000 10 

37 M 55253810 tvarovka odbočná litinová přírubová s přírubovou 
odbočkou  DN 100/80 kus 4,000 9 

38 M 55253858 tvarovka odbočná litinová přírubová s přírubovou 
odbočkou DN 150/100 kus 1,000 5 

39 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 194,000

40 M 28613110 potrubí tlakové vodovodní z polyetylénu PE100 PN 16 
SDR11 32x3,0mm m 194,000

P
Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

41 K 871241141 Suchovod PE 90 mm kpl 1,000 250 

P

Poznámka k položce:
Suchovod - dodávka a montáž, vč. tlakové zkoušky, dezinfekce, 
napojení vodovodů a přípojek, uzávěrů, zajištění potrubí proti 
klimatickým vlivům, zajištění ochrany potrubí pro přejíždění automobily 
a přechody pro chodce, následná demontáž.

42 K 871251151 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm m 574,000

43 M 28613576 potrubí dvouvrstvé tlakové z polyetylénu PE100 RC 
SDR17 110x6,6 (v návinu) m 574,000

P
Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

44 K 877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 36,000

45 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 36,000

46 K 877251201 Montáž oblouků nebo redukcí svařovaných na tupo na 
vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 7,000

47 M 28614911 oblouk 60° SDR17 PE 100 RC PN10 D 110mm kus 1,000 1 

48 M 28614881 oblouk 30° SDR17 PE 100 RC PN10 D 110mm kus 2,000 1 

49 M 28614882 oblouk 22° SDR17 PE 100 RC PN10 D 110mm kus 2,000 1 

50 M 28614880 oblouk 11° SDR17 PE 100 RC PN10 D 110mm kus 2,000 1 

51 K 877251210 Montáž kolen15° na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

kus 7,000

52 M 28614237 koleno 15° SDR17 PE 100  D 110mm kus 7,000 1 

53 K 877251218 Montáž záslepek  na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

kus 3,000

54 M 28615383 litinová přírubová záslepka D 110mm kus 3,000

55 K 891161321 Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky 
otevřený výkop G 1" kus 44,000

56 M 42221551
šoupátko domovní přípojky PE 32 mm  litinové 1", 
SUPA LOCK s PRK přechodkou kus 44,000 3 

57 M 42291072 souprava zemní teleskopická pro přípojky Rd 1,05-
1,75, DN 1" - 2" mmm kus 44,000 1 

58 K 891219111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí PE 110/32 mm kus 44,000 1 

59 M 42273448 pás navrtávací z tvárné litiny celoobjímkový na potrubí 
PE 110/32 mm, SUPA LOCK kus 44,000 2 

60 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 M 42221303 šoupátko pitná voda litina přírubové F4, DN 80, s 
prodlouženou životností kus 4,000

62 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 4,000

63 M 42273594 hydrant podzemní plnoprůtokový DN 80 mm, krycí v 
1500mm

kus 4,000

64 M 422736R hydrantová drenáž pro plnoprůtokový hydrant kus 4,000

65 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 7,000

66 M 42221304 šoupátko pitná voda litina přírubové F4,  DN 100, s 
prodlouženou životností kus 7,000

67 K 891269951 Montáž potrubních spojek hrdlo/příruba na potrubí z 
jakýchkoli trub DN 100 kus 14,000

68 M 31951004 litinová spojka hrdlo-příruba DN 100 na potrubí PE 
110 mm, KOMBI kus 14,000

69 K 891269961 Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z 
jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000

70 M 31951016 litinová spojka dvouhrdlá  DN 100, vnější průměr 
potrubí 104-133 mm, ORION plus kus 1,000

71 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 1,000

72 M 42221306 šoupátko pitná voda litina přírubové F4, DN 150, s 
prodlouženou životností kus 1,000

73 M 42291073 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-
80mm Rd 1,05-1,75m kus 4,000

74 M 42291074 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-
150mm Rd 1,05-1,75m kus 8,000

75 K 891319951 Montáž potrubních spojek hrdlo/příruba na potrubí z 
jakýchkoli trub DN 150 kus 2,000

76 M 31951006 litinová spojka hrdlo-příruba DN 150 na potrubí PE 
160 mm, KOMBI kus 2,000

77 M 42273001 nerezová podpůrná vsuvka do potrubí PE 110 mm, 
SDR 17 kus 14,000

78 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 25 mm m 194,000

79 K 892271111 Tlaková zkouška potrubí DN 100 m 574,000

80 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 100 
mm

m 547,000

81 K 899101211 Demontáž stávajících zemních souprav a poklopů kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
Demontáž 35 kusů stávajících zemních souprav a poklopů v místě 
ponechání vodovodu v zemi.

82 K 899121101 Osazení poklopů plastových ventilových pro přípojky kus 44,000

83 M 56230631 poklop uliční ventilkový teleskopický plastový PA s 
litinovým víkem kus 44,000

84 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 12,000

85 M 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s 
litinovým víkem kus 12,000

86 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového (recyklovaný plast) kus 56,000

VV 12  "pro uliční poklop šoupátkový 12,000
VV 44  "pro uliční poklop ventilkový - přípojky 44,000
VV Součet 56,000

87 K 899121103 Osazení poklopů plastových hydrantových kus 4,000 550,00 2 200,00

88 M 56230635 poklop uliční hydrantový teleskopický plastový PA s 
litinovým víkem kus 4,000

89 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového (recyklovaný plast) kus 4,000

90 K 899712111 Orientační tabulky na oplocení, budovy kus 60,000
91 K 899721111 Signalizační vodič CY 6 mm2 popplastovaný m 754,000

92 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm - 
barva bílá m 576,000

93 K R1 Vypuštění a napuštění vodovodu kpl 1,000

94 K R2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí do 150 mm kus 6,000

95 K R3 Řezání litinového potrubí DN 100 mm kus 6,000
96 K R4 Řezání PE potrubí DN 150 mm kus 2,000

97 K R5 Řezání potrubí přípojek (různý materiál) DN 25 mm kus 44,000

98 K R6 Laboratorní rozbor vody kpl 1,000
99 K R7 Uzemnění vodiče vyvedením k poklopům kus 60,000

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K R8 Zkouška funkčnosti vodiče, včetně protokolu o měření      kpl 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
101 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající m 19,000

P
Poznámka k položce:
Zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou (pružná zálivka).

102 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu m 19,000
103 K 969021112 Vybourání litinového potrubí do DN 100 m 30,000
104 K 969041111 Vybourání potrubí přípojek m 194,000

D 997 Přesun sutě
105 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 32,085

106 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 288,765

VV
32,085*9  "příplatek k vodorovnému přemístění za každý další 
započatý km přes 1 km na vzdálenost 10 km 288,765

107 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 32,085

108 K 997221658 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - 
vybourané potrubí přípojek t 0,427

109 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení - rozebrané konstrukční 
vrstvy stávajících povrchů

t 25,520

110 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 4,048

D 998 Přesun hmot
111 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 1,303

112 K 9983320R Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi t 353,412

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ: 2223
Místo:  Datum:

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ: 00245941

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 42399521
Jiří Sváček, Chvalšinská 108, Český krumlov 381 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 790 914,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 790 914,78 21,00% 1 846 092,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 637 006,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163b - SO 2 - KANALIZACE

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 790 914,78

HSV - Práce a dodávky HSV 8 790 914,78
    1 - Zemní práce 3 224 379,20

    2 - Zakládání 60 360,00

    4 - Vodorovné konstrukce 332 798,22

    5 - Komunikace pozemní 16 619,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 392,00

    8 - Trubní vedení 4 741 077,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 302 962,00

    997 - Přesun sutě 38 172,81

    998 - Přesun hmot 71 154,05

4163b - SO 2 - KANALIZACE

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 790 914,78

D HSV Práce a dodávky HSV 8 790 914,78

D 1 Zemní práce 3 224 379,20
1 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 19,500

P

Poznámka k položce:
Odstranění konstrukčních vrstev v tl. 0,4 m, mimo prostor rekonstrukce 
komunikace.

2 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm  pl do 500 m2 m2 19,500

3 K 115101201 Čerpání odpadních vod během stavby - 75 dní kpl 1,000 20 

4 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 97,000

P

Poznámka k položce:
Zajištění kabelů ve výkopu (i vícepár) a zajištění potrubí (jiné sítě) ve 
výkopu.

5 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 133,936

VV 167,42*0,8  "dokopávky pro šachty hornina 3 z 80% 133,936

6 K 131351202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 33,484

VV 167,42*0,2  "dokopávky pro šachty hornina 4 z 20% 33,484

7 K 132212222
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 173,600 1 

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stáv. kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí, v souběhu s plynovodem a při obnažování stáv. 
potrubí v místě přepojení potrubí.

VV 217,00*0,8  "ruční výkop hor. 3 z 80% 173,600

8 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 297,790

VV 360,92*0,8  "přípojky - hor. 3 z 80% 288,736
VV 11,318*0,8  "drenáž - hor. 3 z 80% 9,054
VV Součet 297,790

9 K 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 1 139,435

VV 1641,294*0,8  "výkop rýhy v hor. 3 z 80% 1 313,035
VV -173,6  "ruční výkop v hor. 3 -173,600
VV Součet 1 139,435

10 K 132312222
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 43,400

P

Poznámka k položce:
Ztížené vykopávky při křížení stáv. kabelů, při křížení stáv. 
(nerušených) potrubí, při souběhu s plynovodem a při obnažování stáv. 
potrubí v místě přepojení potrubí.

VV 217,00*0,2  "ruční výkop hor. 4 z 20% 43,400

11 K 132354103 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 74,448

VV 360,92*0,2  "přípojky - hor. 4 z 20% 72,184
VV 11,318*0,2 "drenáž - hor. 4 z 20% 2,264
VV Součet 74,448

12 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 284,859

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163b - SO 2 - KANALIZACE

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1641,294*0,2  "výkop rýhy v hor.4 z 20% 328,259
VV -43,4  "ruční výkop v hor.4 -43,400
VV Součet 284,859

13 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m

m2 2 227,360 00 66 80

14 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 2 227,360

15 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 430,520

VV
360,92  "materiál z výkopu rýhy pro přípojky - odvoz na 
meziskládku 360,920

VV 69,6  "zpětný dovoz materiálu na zásyp 69,600
VV Součet 430,520

16 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2 111,352

VV 2180,952  "výkopy rýh a jam 2 180,952
VV -69,6  "materiál na zásyp -69,600
VV Součet 2 111,352

17 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 430,520 50,00 21 526,00

VV
360,92  "materiál z výkopu rýh přípojek k odvozu z 
meziskládky na skládku 360,920

VV 69,6  "materiál na zásyp 69,600
VV Součet 430,520

18 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce 
(skládkovné) t 3 800,434

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 472,272
VV 360,92  "uložení na meziskládky 360,920
VV 2111,352  "uložení na skládky 2 111,352
VV Součet 2 472,272

20 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 69,600

VV
69,6  "přípojky - zásyp vytěženou zeminou dovezenou z 
meziskládky 69,600

21 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 616,214

VV 477,342  "stoky, vč. přepojení 477,342
VV 131,504  "přípojky 131,504
VV 7,368  "drenáž 7,368
VV Součet 616,214

22 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1 217,692 380,00 462 722,96
P

Poznámka k položce:
Materiál na obsyp potrubí (stoky, přípojky).

VV 608,846*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 217,692
23 M 58337302 štěrkopísek frakce 8/16 t 14,736

P
Poznámka k položce:
Materiál na obsyp potrubí (drenáž).

D 2 Zakládání
24 K 212752101 Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 100 m 503,000

D 4 Vodorovné konstrukce
25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0-8 

mm, tl. 0,1 m m3 138,680

VV 108,44  "stoky vč. přepojení 108,440
VV 30,24  "přípojky 30,240
VV Součet 138,680

26 K 451597977 Zásyp výkopu z betonového recyklátu m3 1 237,973

P
Poznámka k položce:
Zásyp výkopu betonovým recyklátem pod upravovaný terén.

D 5 Komunikace pozemní
27 K 564750101 Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 

150 mm
m2 19,500

VV 16,0+3,5 19,500

28 K 564751101 Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-63 mm plochy do 100 m2 tl 
150 mm

m2 19,500

VV 16,0+3,5 19,500

29 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm m2 19,500

VV 16,0+3,5 19,500

30 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2 m2 16,000

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2 m2 16,000

32 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
33 K 616635153 Vyplnění potrubí DN 300 řídkou betonovou směsí m 4,240

P
Poznámka k položce:
Potrubí ponecháno v zemi (dl. 60,0 m).

D 8 Trubní vedení

34 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 366,000

35 M 28611165 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8 kus 10,000
P

Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

36 M 28611166 trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN8 kus 56,000
P

Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

37 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 78,000

38 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 
250x6000mm SN12 kus 13,000

P
Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

39 K 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315 m 846,000

40 M 28611109 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 
315x6000mm SN12 kus 141,000

P
Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

41 K 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 108,000

42 M 28611110 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 
400x6000mm SN12 kus 18,000

P
Poznámka k položce:
Specifikace viz technická zpráva.

43 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 160 kus 208,000
44 M 28617235 spojka přesuvná kanalizační PVC DN 150 kus 40,000
45 M 28611361 koleno kanalizační PVC 160x45° kus 79,000

P
Poznámka k položce:
Alt. úhel dle potřeby.

46 M 28651067 spojka (přechodka) pro potrubí PVC/KA (BE) DN 150 kus 89,000

47 K 877355122 Montáž odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních 
trub z PVC DN 150 kus 79,000

48 M 286113R3 navrtávací odbočné sedlo Easy Clip DN 150 mm pro 
přípojky PVC 160 mm, kloub 0-10° kus 79,000

49 K 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 315 kus 12,000
50 M 28617238 spojka přesuvná kanalizační PVC DN 300 kus 10,000
51 M 28617451 spojka pružná pro potrubí KA/PVC DN300 kus 2,000

52 M 286174R2 vyrovnávací pryžový kroužek pod pružnou spojku na 
potrubí DN300 kus 2,000

53 K 877395121
Výřez kruhového otvoru do potrubí z kanalizačních trub 
z PVC DN 250, 300 a 400 mm pro navrtávací odbočné 
sedlo DN 150 mm

kus 79,000

54 K 877395211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 400 kus 3,000
55 M 28617239 spojka přesuvná kanalizační PVC DN 400 kus 1,000
56 M 28651071 spojka pružná pro potrubí KA/PVC  DN 400 kus 2,000

57 M 286510R1 vyrovnávací pryžový kroužek pod pružnou spojku na 
potrubí DN400 kus 2,000

58 K 89023185R Bourání šachet z prostého betonu, včetně poklopů kus 33,000

59 K 892362121 Zkouška těsnosti vzduchem potrubí DN 250, vč. šachet m 77,000

60 K 892372121 Zkouška těsnosti vzduchem potrubí DN 300, vč. šachet m 846,000

61 K 892392121 Zkouška těsnosti vzduchem potrubí DN 400, vč. šachet úsek 106,000

62 K 89441111R Šachta betonová prefabrikovaná - dodávka + montáž, 
stavební výška 1,5 m kus 6,000

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Skladba šachty:
Betonová podkladní deska tl. 100 mm (průměr 1500 mm), 
prefabrikované dno DN 1000 mm s výstelkou PP alt. GFK (dle profilu 
potrubí) s integrovanými vložkami pro potrubí PVC, prefabrikované 
skruže DN 1000 mm a přechodová skruž 1000/600 mm, se stupadly a 
pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop).

63 K 89441112R Šachta betonová prefabrikovaná - dodávka + montáž, 
stavební výška do 2,1 m kus 14,000 26 00 365 00

P

Poznámka k položce:
Skladba šachty:
Betonová podkladní deska tl. 100 mm (průměr 1500 mm), 
prefabrikované dno DN 1000 mm s výstelkou PP alt. GFK (dle profilu 
potrubí) s integrovanými vložkami pro potrubí PVC, prefabrikované 
skruže DN 1000 mm a přechodová skruž 1000/600 mm, se stupadly a 
pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop).

64 K 89441113R Šachta betonová prefabrikovaná - dodávka + montáž, 
stavební výška do 2,5 m kus 13,000 28 438,00 369 694,00

P

Poznámka k položce:
Skladba šachty:
Betonová podkladní deska tl. 100 mm (průměr 1500 mm), 
prefabrikované dno DN 1000 mm s výstelkou PP alt. GFK (dle profilu 
potrubí) s integrovanými vložkami pro potrubí PVC, prefabrikované 
skruže DN 1000 mm a přechodová skruž 1000/600 mm, se stupadly a 
pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop(.

65 K 89441114R Šachta betonová prefabrikovaná - dodávka + montáž, 
stavební výška nad 2,5 do 3,0 m kus 4,000 32 

P

Poznámka k položce:
Skladba šachty:
Betonová podkladní deska tl. 100 mm (průměr 1500 mm), 
prefabrikované dno DN 1000 mm s výstelkou PP alt. GFK (dle profilu 
potrubí) s integrovanými vložkami pro potrubí PVC, prefabrikované 
skruže DN 1000 mm a přechodová skruž 1000/600 mm, se stupadly a 
pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop).

66 M 55241014
poklop litinový šachtový 600/40T (D400), s rámem a 
pantem kus 37,000

67 K 898161202 Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním 
rukávcem tl 6,8 mm kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
Sanace - vložkování potrubí - výpis položek viz technická zpráva:
= inverzní rukávec z polyesterové plsti (kanalizační rukávec Nordiwal 
Flex), sycený dvoukomponentní epoxidovou pryskyřicí, síla stěny 6,8 
mm po vytvrzení, vnější strana (styk s odpadní vodou) pokryta vrstvou 
PE (příp. PU), gramáž povrstvení 700g/cm2 = dl. 77,0 a 44,0 m.

68 K 899722114.a Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 50 cm - 
barva šedá m 923,000 00 27 00

69 K 899722114.b Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 70 cm - 
barva šedá m 106,000

70 K 899R4 Řezání potrubí KA DN 300 mm kus 1,000
71 K 899R5 Řezání potrubí KA DN 400 mm kus 2,000

72 K 899R6 Řezání potrubí přípojek (různý materiál) DN 150 mm kus 86,000

73 K 899R7 Kamerová prohlídka potrubí DN 250 mm m 77,000
74 K 899R8 Kamerová prohlídka potrubí DN 300 mm m 846,000
75 K 899R9 Kamerová prohlídka potrubí DN 400 mm m 106,000

76 K 899R99 Zajištění přepojení stávajících drenáží DN 100-150 mm 
do nového potrubí dešŤové kanalizace kpl 8,000

P

Poznámka k položce:
Zajištění přepojení stávajících drenáží DN 100-150 mm (po ověření její 
funkčnosti) do nového potrubí dešťové kanalizace (výřez otvorů do 
potrubí, osazení odbočného sedla + kolena PVC, napojení, případně 
prodloužení potrubí a osazení spojky pro spojení konců potrubí) = 
dodávka materiálu+ montáž.

Tato položka bude fakturována pouze v případě nutnosti přepojení 
stávající drenáže do nového potrubí.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 302 962,00
77 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající m 8,500

P
Poznámka k položce:
Zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou (pružná zálivka).

78 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu m 8,500

79 K 969011113 Vybourání kameninového potrubí přes DN 200 do DN 
400

m 816,000

VV 106,00  "potrubí kanalizace KA 400 mm 106,000
VV 710,00  "potrubí kanalizace KA 300 mm 710,000
VV Součet 816,000

80 K 969041113 Vybourání potrubí přípojek DN 150 mm m 378,000

D 997 Přesun sutě 38 172,81

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 77,775 55,00 4 277,63
VV 11,310  "zemina a kamenivo - odvoz na skládku 11,310
VV 1,794  "asfalt - odvoz na skládku 1,794
VV 18,15  "beton - odvoz na skládku 18,150

VV
44,064  "vybourané potrubí kamenina - odvoz do sběrných 
surovin 44,064

VV
2,457  "vybourané potrubí přípojek - odvoz do sběrných 
surovin 2,457

VV Součet 77,775

82 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 699,975

VV
77,775*9  "příplatek k vodorovnému přemístění za každý další 
započatý km přes 1 km na vzdálenost 10 km 699,975

83 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 77,775

84 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového t 18,150

VV 18,15  "vybourání stávajících šachet 18,150

85 K 997221658 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - ostatní t 64,671

86 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení - rozebrané konstrukční 
vrstvy stávajících povrchů

t 11,310

87 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 1,794

D 998 Přesun hmot
88 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 

betonu otevřený výkop t 180,930

89 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 3,241

90 K 99833201R Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi t 1 232,428 00 61 40

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 00245941

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 42399521
Jiří Sváček, Chvalšinská 108, Český krumlov 381 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 278,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 278,18 21,00% 28 198,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 476,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163c - SO 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 278,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 134 278,18

4163c - SO 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice Projektant:

Jiří Sváček, 
Chvalšinská 108, 
Český krumlov 381 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 278,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 134 278,18
1 K 001 Geodetické vytyčení stavby bod 37,000 1 000,00 37 000,00
2 K 002 Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení kpl 1,000

3 K 003 Fotodokumentace objektů na stavbě před zahájením 
výkopových prací a po dokončení stavby kpl 1,000

4 K 004 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 100m 15,770
5 K 005 Koordinátor a plán BOZP kpl 1,000
6 K 006 Hutnící zkoušky kpl 1,000

7 K 007 Objekty zařízení staveniště vč. napojení na inž. sítě kpl 1,000

8 K 008 Mobilní zábrany (pronájem, osazení, demontáž) kpl 1,000

9 K 009
Přechody přes výkopy pro zajištění přístupu k 
nemovitostem (pronájem, osazení, demontáž) kpl 1,000

10 K 010 Součinnost provozovatele při realizaci stavby kpl 1,000

11 K 011 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) kpl 1,000

KAPLICE, ul Šumavská a okolní ulice - obnova vodovodu a kanalizace, Luční II a 
Okružní - 7. etapa

4163c - SO 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Strana 19 z 19


